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CURSO: 021 - Administracao (Matutino-Maringd) (VAGAS: 32)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
74816-8

71976-8
74968-0
73476-0
75964-5
68953-1
64682-9
74823-2
68885-0
74006-8
67446-5
72316-1
72963-4
75271-1
67306-4
62182-2
71777-4
63217-4
75924-0
69069-7
73361-1
76606-0
64533-9
70708-2
63176-0
67835-3
67454-7
76885-4
60663-5
61889-7
60423-9
74215-8

NOME DO CANDIDATO
LUCAS CAMPAGNOLI URSULINO

MARIANA DE ASSIS LUCIANO

VITOR DE BORTOLI GNASS

MARIANA MIZOTE ENOMOTO

CAMILA CASSIA DA SILVA OLIVEIRA
LUIZA FURLAN BUOSI

JOAO MATHEUS RODRIGUES DE CAMPOS
GABRIEL CHAVENCO SANTINI
MATHEUS BORGES DE CAMARGO
PEDRO MAZZURANA CIBULSKI

ISABELA RIBEIRO SILVA

ANA BEATRIZ TOLEDO SOUZA GOMES
LUISA MARIA LACERDA GONCALVES DE
LUCAS KAINA MARTINS DE SOUZA
VINICIUS TADEI ESTEVES

MARIANA YAJIMA MALDONADO
LORENA MARIA TRAMARIM

ANDRIELLY SILVA DE SA

BARBARA BASSANI MIRANDA

ANNA LAURA PIAZZA WERNECK CENEVIVA
KAIO YAMAMOTO

CAIO LOMES DA SILVA

GIOVANA VILHENA LAGO

JOAO VICTOR CAMURRA DA ROSA
MATEUS DE CAMARGO PAGANI

MIGUEL BUFALO DE SOUZA

HERNAN SUNAO KOMORI

GABRIELLE PORTILHO CORDACO
ALEXANDRE SUZUKI KIKUCHE
ISADORA HONORIO RIBEIRO

MARIA EDUARDA FERREIRA DE AZEVEDO
LEONARDO TEIXEIRA GOMES SILVA

CONH.

GERAIS RED
100.0 105.0
98,5 114.0
97.0 105.0
1015 111.0
1015 114.0
69.0 102.0
94.0 105.0
90.5 102.0
92.0 94.0
87.0 102.0
84.0 111.0
89.5 111.0
99.5 111.0
925 105.0
87.5 108.0
100.0  105.0
785 114.0
91.0 108.0
91.0 108.0
82.0 83.0
75.5 114.0
89.5 102.0
70.0 1110
94.0 105.0
90.0 108.0
66.0 120.0
80.5 105.0
69.5 108.0
725 1020
52.0 105.0
725 70.0
64.5 91.0

TOTAL
P1
205.0

212.5
202.0
2125
2155
171.0
199.0
192.5
186.0
189.0
195.0
200.5
2105
197.5
195.5
205.0
192.5
199.0
199.0
165.0
189.5
191.5
181.0
199.0
198.0
186.0
185.5
177.5
174.5
157.0
142.5
155.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
41.0 16.0
49.5 4.0
37.5 12.0
315 7.0
40.0 12.0
51.0 15.0
50.5 12.0
37.0 16.0
39.5 21.0
49.5 6.0
38.0 6.0
35.0 6.0
395 6.0
40.5 10.0
30.5 18.0
315 18.0
42.0 9.0
255 6.0
42.0 7.0
53.5 21.0
30.5 18.0
33.5 8.0
34.0 12.0
37.5 8.0
30.5 5.0
38.0 4.0
34.5 5.0
275 4.0
38.0 4.0
275 6.0
29.5 19.0
15.0 6.0

HIS
49.5

39.0
45.5
45.0
345
49.5
335
35.0
42.5
28.5
41.0
29.0
245
335
34.0
315
40.5
335
18.0
20.5
29.5
35.0
34.5
22.0
27.0
41.0
26.5
40.0
28.5
24.0
275
39.5

MAT
37.0

22.0
26.0
27.0
17.0
25.0
16.0
28.0
19.0
31.0
23.0
32.0
22.0
20.0
21.0
10.0
10.0
28.0
25.0
31.0
23.0
22.0
27.0
21.0
26.0
17.0
27.0
13.0
13.0
18.0
11.0

9.0

TOTAL ESCORE

P2
143.5

114.5
121.0
110.5
103.5
140.5
112.0
116.0
122.0
115.0
108.0
102.0
92.0
104.0
103.5
91.0
101.5
93.0
92.0
126.0
101.0
98.5
107.5
88.5
88.5
100.0
93.0
84.5
83.5
75.5
87.0
69.5

FINAL CLAS SITUAGAO

348.5
327.0
323.0
323.0
319.0
3115
311.0
308.5
308.0
304.0
303.0
302.5
302.5
301.5
299.0
296.0
294.0
292.0
291.0
291.0
290.5
290.0
288.5
287.5
286.5
286.0
278.5
262.0
258.0
232.5
229.5
225.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



